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 Çağrı 
 

 
 
 
 
 
 
 

Değerli Matematikçiler ve Matematik Eğitimcileri, 
 

Geleneksel Matematik Sempozyumu’nun on birincisi 19-21 Eylül 2012 tarihlerinde Samsun 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kurupelit kampusu Tepe Otel salonlarında  “Anadolu’da 
Matematik”  teması ile gerçekleştirilecektir. Sempozyumumuzda matematik eğitimi ile ilgili 
bildirilerin yanı sıra matematik dallarında da bildirilere yer verilecektir. Sempozyum 
kurullarının oluşturulmasında bu ayrışım dikkate alınmıştır. Sempozyumda yer alacak bildiri, 
poster, panel, ve benzeri etkinlikler aracılığıyla matematik ve matematik eğitimi alanındaki son 
gelişmeleri sizlerle paylaşmayı amaçlamaktayız. Sempozyumla ilgili gelişme ve bilgileri 
www.matder.org.tr  den takip edebilirsiniz.  
 
Katılımınızı bekler, sempozyumda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız. 
 
 

 
Prof. Dr. Ömer AKIN 
Matematikçiler Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı 

  

http://www.matder.org.tr/
http://www.matder.org.tr/
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Konular 
 

Sempozyumumuzda matematik eğitimi ve matematiğin bilim, sanat ve gerçek yaşam 
uygulamalarını içeren çalışmalara yer verilecektir. Bu bağlamda önerilen bildirilerin;  

1) Matematik eğitimi kapsamında tüm eğitim düzeylerinde (okul öncesi, ilköğretim, 
ortaöğretim ve yükseköğretim) matematik eğitiminin;  

¶ Araştırma,  
¶ Kuram,  
¶ Teknoloji,  
¶ Politikalar,  
¶ Sorunlar,  
¶ Yenilikler,  
¶ Uygulamalar,  
¶ Yeterlikler.  

Konularında bildirilere yer verilecektir. Sempozyuma önemli sayıda öğretmen ve öğrenci 
de katılmaktadır. Bu nedenle sınıf içi uygulamaları ön plana çıkaran konulara da yer verilmesi 
planlanmaktadır.   

2) Matematiğin çeşitli dallarında; 

¶ Analiz, 
¶ Cebir ve Sayılar Teorisi, 
¶ Geometri ve Topoloji, 
¶ Uygulamalı Matematik. 

Ana dalları ve her ana dalın alt dallarındaki konularda bildirilere yer verilecektir.  

Sunuma kabul edilen matematik bildirileri yayın hayatına yeni başlamış olan MATDER 
International Journal of Mathematics dergisinde, matematik eğitimi bildirileri de MATDER 
Matematik Eğitimi dergisinde hakem heyeti süzgecinden geçirilerek yayınlanacaktır.   

 
Sempozyum dili Türkçedir. Fakat MATDER International Journal of Mathematics 

dergisinde yayınlanmak üzere gönderilecek tam metinler İngilizce olarak düzenlenmelidir.  
 

  

http://www.matder.org.tr/
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Sunu Türleri 
Fikir ve bilgi alışverişini kolaylaştırmak amacıyla, 11. Matematik Sempozyumunda  bildiri, 

poster ve  atölye çalışması  gibi değişik sunu türlerinin yer alması planlanmaktadır.  

Bildiri :  

Bir birey ya da grubun araştırma sonuçlarını, düşünce veya deneyimlerini aktaran sunu. 
Yaklaşık 20 dakika sunuya, 10 dakika tartışmaya ayrılacak olup bir başkan tarafından 
yönetilen bir oturumda 4-6 sunuş yapılacaktır.  

Poster :  

Bir birey ya da grubun araştırma sonuçlarının, düşünce veya deneyimlerinin mümkünse 
fotoğraf, resim, grafik destekli olarak 70x100Cm ölçülerinde bir poster aracılığıyla aktarıldığı 
etkileşimli sunudur.   

Atölye Çalışması :  

Uygulama içeren çalışmaların sunulacağı veya beceri geliştirmeye yönelik grup 
etkinliklerinin yer alacağı oturumdur. Bir atölye oturumu 60 dakikadır.  

Diğer Etkinlikler 
Yarışmalar:  

¶ Matematik ve Akıl Oyunları Türkiye Şampiyonası, 

¶ Satranç yarışması. 

Sergi:  
Eğitim kurumları tanıtımları, kitap tanıtımları, matematik eğitim materyalleri, matematik 
gösterilerinden oluşacaktır.  

Başvuru 
Tüm sunu türleri MS Word programı ile hazırlanarak Matematikçiler Derneği web sayfasında 

(www.matder.org.tr) bulunan başvuru formu aracılığıyla yollanmalıdır. Her sunuda, Özet 
Hazırlama Kurallarına uygun olarak hazırlanmış özet ile doldurulmuş bir Başvuru Formunun 
bulunması gereklidir.   Aynı kişinin birden fazla sunu yapması durumunda, her sunu için yeni bir 
form doldurularak başvuru yapılmalıdır.  

 
15 Haziran 2012 tarihine kadar gönderilecek özet sunular Bilim Kurulu üyeleri tarafından 

incelenecek ve değerlendirilecektir. Kabul edilen sunular 22 Temmuz 2012 tarihinde Sempozyum 
Web sitesinde ilan edilecek, ayrıca sunu sahipleri e-posta ile bilgilendirileceklerdir. Sempozyumda 
anlatılan sunuların ilgili dergilerde basımı istenenlerin tam metinlerinin son gönderilme tarihi 19 
Ekim 2012 ‘dir.  

 
Program ve özetler kitabı Eylül  2012 ayının ilk haftasında baskıya girecektir. Bilim Kurulunun 

kabul ettiği bir sununun programa alınabilmesi için kayıt ücretinin 16 Ağustos 2012 tarihine kadar 
yatırılmış olması gerekmektedir.  Birden çok kişinin yaptığı ortak sunularda; sunu sahiplerinin 
sempozyuma katılmaları halinde, her birinin kayıt ücretini 16 Ağustos 2012 tarihe kadar ayrı ayrı 
yatırmış olması gerekir.  

 
Sunu sahipleri başvuru formunda unvan belirtmelidir.  Başvuru için Matematikçiler Derneği 

Web sitesi: http://www.matder.org.tr 

http://www.matder.org.tr/
http://www.matder.org.tr/
http://www.fedu.metu.edu.tr/ufbmek-5/kilavuzlar.htm#ozet_haz
http://www.fedu.metu.edu.tr/ufbmek-5/kilavuzlar.htm#ozet_haz
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Kılavuzlar 
 

Özet Hazırlama Kuralları:  

Tüm sunular için özet yazılması gereklidir. Özetlerde Sempozyum kurulları tarafından 
düzeltme yapılmayacaktır. Yazım ve anlam hatalarından yazarlar sorumludur. Özetlerin, aşağıda 
belirtilen kurallara uygun olarak ve A4 bir sayfaya sığacak biçimde hazırlanması gereklidir.  

1. Özetler, Windows için MS Word programı kullanılarak hazırlanmalıdır. Program; yazı 
karakteri Arial, satır aralığı 1,5 satır, sayfa boyutu A4 ve kenar boşlukları tüm kenarlar için 
2,5 cm olacak biçimde ayarlanmalıdır.  

2. Konu başlığı büyük harflerle, 12 punto koyu olarak ve satır ortalanarak yazılmalıdır. Konu 
başlığından sonra boş bir satır bırakılmalıdır.  

3. Yazar(lar)ın Adı SOYADI 10 punto koyu olarak ve satır ortalanarak yazılmalıdır. Sunuş 
yapacak yazarın adının altı çizilmeli, akademik ünvanlar yazılmamalıdır. Yazar ad(lar)ından 
sonra boş bir satır bırakılmalıdır.  

4. Kurum ad(lar)ı 10 punto koyu olarak ve satır ortalanarak yazılmalıdır. Çok yazarlı 
özetlerde, yazarların farklı kurumlarda veya aynı kurumun farklı birimlerinde görev 
yapmaları durumunda, kurum adları numaralandırılarak alt alta yazılmalıdır. Kurum 
numaraları yazarların soyadlarında üst im olarak yer almalıdır. Kurum bir üniversite 
olduğunda, üniversite, fakülte ve bölüm adları belirtilmelidir.  

5. Özet metni 10 punto ile sola dayalı olarak yazılmalı, paragraflar arasında boşluk 
bırakılmamalıdır. Paragraflarda satır başları 1 cm girintili olmalıdır.  

6. Özet sonuna kaynakça ilave edilmelidir. 

 

Tam Metin Hazırlama Kuralları: 
 
Sempozyumda anlatılan sunuların ilgili dergilerde basımı istenenlerin tam metinlerinin son 

gönderilme tarihi 19 Ekim 2012 ‘dir.  

1. Sayfa Düzeni 

¶ Metinler, Windows için MS Word programı kullanarak hazırlanmalıdır.  
¶ Yazı karakteri Arial, satır aralığı 1 satır, sayfa boyutu A4 (210X290 mm.) ve kenar boşlukları 

tüm kenarlar için 2,5 cm olacak biçimde ayarlanmalıdır.  
¶ Metin 11 punto ile sola dayalı olarak yazılmalı, paragraflar arasında boşluk 

bırakılmamalıdır. Paragraflarda satır başları 1 cm girintili olmalıdır.  

2. Başlık ve yazar adları 

¶ Konu başlığı büyük harflerle, 12 punto koyu olarak ve satır ortalanarak yazılmalı, kısa ve 
konu hakkında bilgi verici olmalıdır. Konu başlığından sonra boş bir satır bırakılmalıdır.  

¶ Yazar(lar)ın Adı SOYADI 10 punto koyu olarak ve satır ortalanarak yazılmalıdır. Akademik 
unvanlar yazılmamalıdır. Yazar ad(lar)ından sonra boş bir satır bırakılmalıdır.  

¶ Kurum ad(lar)ı 10 punto koyu olarak ve satır ortalanarak yazılmalıdır. Çok yazarlı 
metinlerde, yazarların farklı kurumlarda veya aynı kurumun farklı birimlerinde görev 
yapmaları durumunda, kurum adları numaralandırılarak alt alta yazılmalıdır. Kurum 

http://www.matder.org.tr/
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numaraları yazarların soyadlarında üst im olarak yer almalıdır. Kurum bir üniversite 
olduğunda, üniversite, fakülte ve bölüm adları belirtilmelidir.  

3. Özet 

¶ Her makalenin başında özet olmalıdır. Özet, 9 yazı büyüklüğünde ve 150 sözcüğü 
geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Ayrıca özet, yalnızca yazının amacını açıklamakla 
yetinmemeli, konuya hakim olmalı, kısa yazılmalı ve makalenin önemli noktalarını 
vurgulamalıdır.  

4. Bölümler ve Alt Bölümler 

¶ Bölüm başlıkları büyük harfle, alt başlıklar küçük harfle, kısa ve koyu olarak yazılmalıdır. 
Ana Bölümler, GİRİŞ, YÖNTEM, BULGULAR, YORUM / TARTIŞMA, SONUÇ ve ÖNERİLER 
biçiminde, birbirini izleyecek şekilde numaralandırılmalıdır. Örnek: 1. GİRİŞ; 2. 
YÖNTEM......; ve alt bölümler 2.1.Araştırma Grubu ....  

5. Şekiller ve Tablolar 

¶ Şekil yazısı alta, Tablo yazısı üste gelecek şekilde yazılmalı ve içeriği Şekil/Tablo 
numarasının yanında başlık olarak açıklanmalıdır. Şekiller/Tablolar metin içinde 
numarasıyla (ör. Şekil/Tablo 3.1’de de görüldüğü gibi ...) verilmelidir. Şekiller/Tablolar 
metin içerisine yerleştirilmelidir.  

      Tam metninizi   sempozyum@matder.org.tr  e-posta ile ek olarak gºnderiniz. 
 
 

Poster Hazırlama ve Sunma Kuralları:  

Poster sunuları için özet yazılması gerektiğinden yukarıdaki kurallar poster sunuları için de 
geçerlidir.  

Sempozyum sırasında sunulacak posterde ise aşağıdaki kurallara dikkat edilmelidir; 
1. Her posterde konu başlığı, yazar ve kurum adları yer almalıdır.  
2. Poster, en az 1 m uzaklıktan rahatlıkla okunabilir olmalıdır.  
3. Salt düz metinden oluşan tasarımlardan kaçınılmalıdır. Mümkün olduğunca madde imleri, 

tablolar ve grafik öğeler kullanmak yerinde olacaktır.  
4. Her poster önceden belirlenen ve ilan edilen yere asılacaktır. En az bir yazarın programda 

belirtilen saatlerde posterinin başında bulunması gereklidir. 
5. Her posterde kaynakça verilmelidir. 

 

 

  

http://www.matder.org.tr/
mailto:sempozyum@matder.org.tr
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Kayıt:  
 

Sempozyum Kayıt Ücretleri: 

 
Katılım Ücreti (3 gün) Günlük Kayıt 

  Katılımcılar* 130.- TL Yok 

  Dinleyiciler 80.- TL 30. TL 

  Öğrenci (Lisansüstü) %30 indirimli Yok 
  Matematikçiler Derneği        
  Üyeleri** %30 indirimli Yok 

 
*Katılımcılar,   sempozyumda sunulması kabul edilen herhangi bir sunuda adı bulunanlardır. 
Sempozyuma bizzat katılacak her katılımcının kayıt ücreti yatırması zorunludur. Birden fazla sunu 
ile katılanlar tek katılım ücreti ödeyeceklerdir.  

** Eski üyeler için 2011-2012 yılları,  yeni üyeler için 2012 yılı aidat borcu olmaması koşuluyla bu 
indirim geçerlidir.  http://www.matder.org.tr adresini ziyaret ediniz.  

 

Kayıt Ücretinin İçerdiği Hizmetler: 

¶ Bilimsel programlara katılım,  
¶ Açılış kokteyli,  
¶ Öğle yemekleri,  
¶ Oturumlar arası ikram,  
¶ Yaka kartı,  
¶ Kesin program,  
¶ Sempozyum özet kitabı.  

Ödeme Bilgileri: 
 
Kayıt ücreti aşağıdaki banka hesap numaralarına yatırılabilir.  Havale yapılırken kimin adına 
ödeme yapıldığı açıklama olarak mutlaka belirtilmelidir.  

Ķĸ Bankasē Ankara Yeniĸehir ķubesi (4218) : Hesap No: 3460709 -     

IBAN: TR720006400000142183460709 

Vakēfbank Ankara ¢ayyolu ķubesi : 00158008842678603   -                 

IBAN: TR610001500158008842678603  

 
ÖNEMLİ NOT:  Katılımcılar, sempozyumda sunulması kabul edilen herhangi bir sunuda adı 
bulunanlardır. Sempozyuma bizzat katılacak her katılımcının kayıt ücreti yatırması zorunludur. 
Birden fazla sunu ile katılanlar tek katılım ücreti ödeyeceklerdir.  

Sempozyuma kayıt olmak için web sayfasındaki Kayēt Formu doldurulmalıdır.  

http://www.matder.org.tr/
http://www.matder.org.tr/index.php?option=com_content&view=article&id=197&Itemid=254
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Önemli tarihler 
15. Haziran. 2012 : Sunuların son gönderilme tarihi 
22. Temmuz 2012 : Kabul edilen sunuların ilanı  
16.  Ağustos 2012 : Sunu sahiplerinin katılım ücreti son ödeme tarihi. 
19. Eylül 2012  : Açılış  
21. Eylül 2012  : Kapanış 
19. Ekim. 2012  : MATDER dergilerinde basımı istenen sunuların tam metninin son 
gönderilme tarihi 

İletişim 
MATEMATİKÇİLER DERNEĞİ 
Adres : Dr.Mediha Eldem Sok. No: 56/12  Kızılay/ ANKARA 
Telefon/Belgeç : +90(312) 433 73 84 
E-posta : sempozyum@matder.org.tr    

İletişim: Ramazan TEKELİ 
               ramazan.tekeli03@hotmail.com 
               0(535)936 33 93 
 
 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
 Adres : Atakum Kampüsü-SAMSUN 
İletişim:   Arş. Gör. Abdullah DERTLİ 
 abdullah.dertli@gmail.com  
                  0(362) 3121919-5085 
 Arş. Gör. Savaş KARAAHMETOĞLU 
 savask@omu.edu.tr 

0(362) 3121919-5482 

Matematiğe Hizmet Onurluğu 
Matematiğe gönül vermiş, hayatını matematiği öğrenmek ve/veya öğretmekle geçirmiş yaşayan 

Matematikçilerin ikinci, üçüncü şahısların teklifinin bir jüri vasıtasıyla değerlendirilmesi ve ödüle 

layık görülenlerin açığa çıkarılarak Matematikçiler Derneği’nce onurlandırılması ve 

ödüllendirilmesi yapılacaktır.  

Bildiğiniz Matematik (Orta, Lise ve/veya Üniversite) Öğretmenlerini www.matder.org.tr 

sayfasında bulunan başvuru formunu doldurarak önerebilirsiniz.   

Yarışmalar 

“Matematik & Akıl Oyunları Şampiyonası”, ilköğretim ve ortaöğretim öğrencileri için iki farklı 
seviyede yapılacaktır. 

http://www.matder.org.tr/
mailto:sempozyum@matder.org.tr
mailto:ramazan.tekeli03@hotmail.com
mailto:abdullah.dertli@gmail.com
mailto:savask@omu.edu.tr
http://www.matder.org.tr/
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Yarışmaya okullar 3 öğrenciden oluşturdukları takımlarla katılacaklardır. Yarışmanın tüm 
bölümleri takım oyunlarından oluşacaktır. Takım bölümleri sonunda toplam puanlamaya göre ilk 
5 sırada yer alan takımların öğrencileri bireysel finale katılmaya hak kazanacaktır.   

Simültane Satranç Gösterisi Yarışması yaş sınırı olmadan sempozyum da yapılacaktır.  

Yarışmalar için başvurular web sayfasından yapılacaktır.  

Sponsorluk 

Sponsorluk imkânları ve başvurular MATDER web sayfasındadır.  

Konaklama 

Konaklama imkânları ve başvurular MATDER web sayfasındadır.  

Ulaşım 

Samsun ‘a Hava ve Kara ulaşımı bulunmaktadır. Karayolu ile gelenler için terminalden 
üniversiteye minibüsler var. Ücreti 2 TL.  Havayolu ile gelenler için Çarşamba havalimanından 
Havaş Otobüsleri Üniversiteye kadar (belirtilmesi durumunda) getirilecekler. Ücreti 8 TL. dir.  

Kurullar 
 

Sempozyum Eş Başkanları 
 

Prof. Dr. Ömer AKIN, MATDER Yönetim Kurulu Bşk. 
(Sempozyum Başkanı) 
 
Prof. Dr. Cevdet Yılmaz,  Ondokuz Mayıs Üniversitesi  - 
Eğitim Fak. Dekanı(Sempozyum Eşbaşkanı) 

Prof. Dr. Şenol EREN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
(Sempozyum Eşbaşkanı) 
 
Ahmet AYVALI,  MATDER YK (Sempozyum Eşbaşkanı) 

 

Yürütme Kurulu - Program Kurulu 
 
Prof. Dr. Ali PANCAR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. Behiye UBUZ,  MATDER OK - ODTÜ 
Prof. Dr. Hüseyin DEMİR,  Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. Emin KASAP, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. İsmail AYDEMİR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Doç. Dr. Ayhan TUTAR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Doç. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU, MATDER YK - ODTÜ 
Doç. Dr. V. Suat ERTÜRK, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Doç. Dr. Nihat BOZ,  Gazi Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Hakan ŞANDIR,  Gazi Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Mevlüde DOĞAN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Nihat ALTINIŞIK, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Zuhal ÜNAN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
 Yrd. Doç. Dr. Mustafa BİLİCİ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Yrd. Doç. Dr. Hamza ÇALIŞICI, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Öğr. Gör. Müberra KAZANCIOĞLU, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 
Öğr. Gör. Nurettin DEMİROĞLU, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 
Dr. Esen ERSOY, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Arş. Gör. Abdullah DERTLİ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Arş. Gör. Pınar GÜNER, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Arş. Gör. Savaş KARAAHMETOĞLU, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 
Vural Rıza İBRİŞİM,  MATDER YK  
Ali KAYA,  MATDER YK 
Müberra BİBER,  MATDER YK 
Ayla ARAÇ,  MATDER YK 

http://www.matder.org.tr/
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Rebii ERKENEZ,  MATDER YK 
Suna SARIOĞLU - MATDER YK 
Dilek Doğan KILIÇ , MATDER Bursa Temsilcisi 
Rahime ATAELİ,  MATDER YKY 
Şadi TOKAY, MATDER YKY 
Süleyman DOĞAN, MATDER YKY 
Tuncay UZER,  MATDER DK 

Nezir AYKAÇ,  MATDER DK 
Mediha BALKAYA,  MATDER DK 
Demet LAÇİNOK,  MATDER YDK 
Orhan ÖZTÜRK,  MATDER YDK 
Metin GÜRGEN,  MATDER YDK 
Nevrettin ÇAĞLAR,  MATDER 
Savaş KÖKSAL , MATDER 

 
 
 
 

Bilim Kurulu 
MATEMATİK EĞİTİMİ:  
 
Prof. Dr.Ahmet KAÇAR , Kastamonu Üniversitesi   
Prof. Dr.Ahmet IŞIK, Atatürk Üniversitesi 
Prof. Dr. Ali BÜLBÜL,  Hacettepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Aysun UMAY, Hacettepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Behiye UBUZ,  Orta Doğu teknik Üniversitesi 
Prof. Dr. Buket AKKOYUNLU,  Hacettepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Emine ERKTİN,  Boğazici Üniversitesi. 
Prof. Dr. Hüseyin ALKAN, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Prof. Dr. Murat ALTUN, Uludağ Üniversitesi 
Prof. Dr. Nesrin ÖZSOY,  Adnan Menderes Üniv.Eğitim Fak. 
Prof. Dr. Petek AŞKAR,  TED Üniversitesi 
Prof. Dr. Safure BULUT,  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Prof. Dr. Şeref MİRASYEDİOĞLU,  Başkent Üniversitesi 
Prof. Dr. Ziya ARGÜN, Gazi Üniversitesi 
Doç. Dr. Ahmet Şükrü ÖZDEMİR,  Marmara Üniversitesi 
Doç. Dr. Asuman DUATEPE AKSU,  Pamukkale Üniversitesi 
Doç. Dr. Ayhan Kürşat ERBAŞ, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Doç. Dr. Bülent GÜVEN, Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Doç. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Doç. Dr. Kürşat YENİLMEZ, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi 
Doç. Dr. Nihat BOZ,  Gazi Üniversitesi 
Doç. Dr. Mine IŞIKSAL, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Doç. Dr. Serkan NARLI, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Doç. Dr. Yüksel DEDE, Cumhuriyet Üniversitesi 
Doç. Dr. Zülbiye TOLUK UÇAR, Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet DOĞAN, Uşak Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Ali ERASLAN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Ali DELİCE, Marmara Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Baki ŞAHİN, Muğla Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇETİNKAYA, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Çiğdem HASER, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Elif TÜRNÜKLÜ, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Erhan BİNGÖLBALİ, Gaziantep Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Hakan ŞANDIR, Gazi Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Güneş YAVUZ, Istanbul Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Güney HACIÖMEROĞLU, Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Nuray ÇALIŞKAN DEDEOĞLU, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet BEKDEMİR, Erzincan Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Mevlüde DOĞAN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Sibel KAZAK, Pamukkale Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Sibel YEŞİLDERE, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Rezzan YILMAZ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Zuhal ÜNAN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

 
MATEMATİK 

 
Prof. Dr. Adnan TERCAN,  Hacettepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Ahmet Göksel AĞARGÜN, Yıldız Üniversitesi 
Prof. Dr. Ali Bülent EKİN,  Ankara Üniversitesi 
Prof. Dr. Ali PANCAR, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. Ali YAZICI,  Atılım Üniversitesi 
Prof. Dr. Ayhan SARIOĞLUGİL, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. Azer KHANMEMEDOV,  Hacettepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Baki KARLIĞA,  Gazi Üniversitesi 
Prof. Dr. Behiç ÇAĞAL, İstanbul Kültür Üniversitesi 
Prof. Dr. Bilender PAŞAOĞLU , Süleyman Demirel Üniv. 
Prof. Dr. Bünyamin YILDIZ,  Mustafa Kemal Üniversitesi 
Prof. Dr. Elman HASANOĞLU,  Işık Üniversitesi 
Prof. Dr. Emine MISIRLI,  Ege Üniversitesi 
Prof. Dr. Erhan COŞKUN , Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Prof. Dr. Fatma ŞENYÜCEL, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniv. 
Prof. Dr. Fevzi KUTAY,  Gazi Üniversitesi  
Prof. Dr. Hilmi HACISALİHOĞLU,  Ankara Üniversitesi  
Prof. Dr. Hüseyin DEMİR,  Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. İlhan ÖZTÜRK,  Erciyes Üniversitesi 
Prof. Dr. M. Ali SARIGÖL,  Pamukkale Üniversitesi 
Prof. Dr. Mahmut ERGÜT,  Fırat Üniversitesi 
Prof. Dr. Mustafa BAYRAM,  Yıldız Teknik Üniversitesi 
Prof. Dr. Murat ADIVAR,  İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Prof. Dr. Necdet BİLDİK, Celal Bayar Üniversitesi 

Prof. Dr. Nuri KURUOĞLU,  Bahçeşehir Üniversitesi  
Prof. Dr. Okay ÇELEBİ,  Yeditepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Oktay MUHTAROĞLU,  Gazi Osman Paşa Üniv. 
Prof. Dr. Osman GÜRSOY,  Maltepe Üniversitesi 
Prof. Dr. Ömer AKIN,  TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi (MATDER YK Bşk.) 
Prof. Dr. Rauf AMİROV, Cumhuriyet Üniversitesi 
Prof. Dr. Sadık KELEŞ,  İnönü Üniversitesi 
Prof. Dr. Süleyman ÇİFTÇİ , Uludağ Üniversitesi 
Prof. Dr. Şenol EREN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Prof. Dr. Tahir KHANİYEV,  TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniv. 
Prof. Dr. Tanıl ERGENÇ, Atılım Üniversitesi 
Prof. Dr. Timur KARAÇAY , Başkent Üniversitesi 
Prof. Dr. Yusuf ÜNLÜ,  Çukurova Üniversitesi 
Prof. Dr. Yusuf YAYLI, Ankara Üniversitesi 
Prof. Dr. Zekeriya ARVAS,  Osman Gazi Üniversitesi  
Prof. Dr. Zeynep Fidan KOÇAK,  Muğla Üniversitesi 
Doç. Dr. Ali DOĞANAKSOY,  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Doç. Dr. Emrah KILIÇ,  TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniv. 
Doç. Dr. Ercan TUNÇ, Gazi Osman Paşa Üniversitesi 
Doç. Dr. Hasan BULUT, Fırat Üniversitesi 
Doç. Dr. Mustafa İNÇ, Fırat Üniversitesi 
Doç. Dr. Mustafa KANDEMİR, Amasya Üniversitesi 
Doç. Dr. Yaşar BOLAT, Afyon Kocatepe  Üniversitesi 
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Yrd. Doç. Dr. Celil NEBİYEV, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Hakan AVCI, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Hamza ÇALIŞICI, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa BİLİCİ, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Yrd. Doç. Dr. Tuncay BAŞKAYA , Atılım Üniversitesi 

 
NOT: Listeler UNVAN ve İSİM olarak sıralanmıştır. 
 
 
 

Onur Kurulu 
 
Onursal Başkan: Prof. Dr. Ömer DİNÇER , Milli Eğitim Bakanı 
 
Hüseyin AKSOY, Samsun Valisi 
 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Rektörü 
 
Yusuf Ziya YILMAZ, Samsun Belediye Başkanı 
 

Dr. Mustafa CORA, Samsun İl Milli Eğitim Müdürü 
Metin BURMA,  Atakum Belediye Başkanı 
 
Prof. Dr. Erdal BALABAN,  MATDER Onur Kurulu Üyesi  
 
Nusret DEĞİRMENCİOĞLU, MATDER  Onur Üyesi 
 
Sami DÖNMEZ,  MATDER Onur Kurulu Üyesi
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